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新敏彦

竹谷浩昌
山 崎 学
藤原克宗

久慈修
小野崎涛
小野崎絢
松井芽
川島加奈
伊東弘至

男子スーパーG

公式成績表

[北海道］

[北海道］
[北海道］
[北海道］

[北海道］
[北海道］
[北海道］
[北海道］
[北海道］
[北海道］

テクニカルデータ

コース名

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
ホモロゲーションNo.

白樺コース
560m

280m

280m

887m

SAJ29-SG-33/02

旗門数26(24）スタート時間10:20
天候雪雪質ソフト
スタート／フイニッシユ気温-8.5℃／-7.0℃

F=1080

順位スタートｺｰﾄﾞ競技者一-----------------------------------------時間レース
No N o氏名県名所属名ポイント

llO301 8 6 6 5 結 城 圭 哉北海道美深小学校50.14000
2803018639内藤裕平北海道旭川ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝﾁｰﾑ50.283．02
32103018815幸田康義北海道小樽銭函小学校50.466．8 9
41103017624秦憲伸東京ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC50.6811.63
53003020134野津雪丸北 海 道 名 寄 中 名 寄 小 学 校 5 0 . 8 8 1 5 . 94
62403019933桑江常旗北海道旭川ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝﾁｰﾑ50.9216.80
729 03018905今野遥也北海道南富良野SJS50.9317.02
81703018813松倉徹平北海道小樽張碓小学校51.0018.5 2
9310301864l芳賀芽生北海道旭川ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝﾁｰﾑ51.0419.39
10450301 7 9 5 8 浅 川 岳 斗 北 海道夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ51.0720.03
113403018796佐々木桶北海道札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少51.1321.32
124203018627西迫篤志北海道留辺蕊ｽｷｰ少年団51.1421.54
13603018807菊池光翼北海道ｻｯﾎﾟﾛﾓｲﾜｼﾞﾕﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ51.2624.12
1440301 8663藤田遥誠北海道占冠中央小学校51.3826.71
1515030 1 8 9 0 3 鈴 木 幸 悦 北海道ﾆｾｺ花園SRT51.3926.92
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８競技者一一
氏名

佐藤レオン
野津瑠
原田望
稲葉駿
相浬蓮
直江優作
今村心温
寺濯大成
高橋駿太
小田義腫
北村蕎汰
宮崎翼
布目洋行
小 山 真 輝
涜田 一 希
坂本龍志郎
筒井真
岡本惰
片山喜一朗
安斎草一郎
満永秀誠
長南理大
田津佑記
山本遥
橋本倖
中川顕

樋口佑我
松岡青空
中橋日向

ｺーﾄ゙
NC

順位スタート
NC 県名

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

所属名

札幌SSPRODUCTSスキーチ
TeamBG8

札幌SSPRODUCTSｽｷー ﾁ
ｻｯﾎ゚ﾛﾓｲﾜｼ゙ｭﾆｱｽｷーｸﾗﾌ゙
Fussnowareaスキーク

札幌西宮の沢小学校
帯広森の里小学校
由仁小学校
ふらのｱﾙﾍ゚ ﾝｼ゙ ｭﾆｱ
志文小学校
ぼろたちSS

札幌ｱﾙﾍ゚ ﾝｽｷー ｽﾎ゚ ﾂー少
留辺蕊ｽｷー 少年団
Fussnowareaスキーク

岩見沢ﾚー ｼﾝｸ゙
ほろたちSS

札幌日新小学校
札幌ｱﾙﾍ゚ﾝｽｷーｽﾎ゚ ﾂー少
岩見沢美園小学校
ｻｯﾎ゚ﾛﾓｲﾜｼ゙ｭﾆｱｽｷーｸﾗﾌ゙
占冠中央小学校
Fussnowareaスキーク

札幌SSPRODUCTSスキーチ
端野ｱﾙﾍ゚ﾝｽｷーｽﾎ゚ ﾂー少
ｻｯﾎ゚ﾛﾓｲﾜｼ゙ｭﾆｱｽｷーｸﾗﾌ゙
玉越ｽﾄﾘー ﾑﾚー ｼﾝｸ゙
小樽桂岡小学校
ｻｯﾎ゚ﾛﾓｲﾜｼ゙ｭﾆｱｽｷーｸﾗﾌ゙
紋別ｽｷｰ少年団

16203019185

171303018653

183903019187

19303018806

203303020298

212003018811

223203020147

231603019009

242803019021

251203018656

262303018657

274003018799

282503020143

294303018816

302703020256

311803018659

324603020296

333603020286

343503020136

351403020291

36903018664

372603020300

381903019186

39503020145

401003020292

41703020290

423803020297

434403020293

444103020146

DIDNOTSTART 0

DIDNOTFINISH

2203018809

3703018909

2

北海道
北海道

札幌手稲西小学校
朝日ASS

足立大珠
玉置友也

０
０

DISQUALIFIED

NOTPREMITTEDTOSTA
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fiL毒北海道］01/155/06技術代表新敏彦
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0190

男子スーパーG

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

ｺーﾄ゙
NC

競技者
氏名

上位5
ポイント

順位スタート
NC

SAJ
ポイント

レース

ポイント県名

北海道
北海道
北海道
東京

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

所属名

美深小学校
旭川ｼ゙ ｭﾆｱｱﾙﾍ゚ ﾝﾁー ﾑ
小樽銭函小学校
ICI石井ｽﾎ゚ ﾂーSC
名寄中名寄小学校
旭川ｼ゙ｭﾆｱｱﾙﾍ゚ﾝﾁーﾑ
南富良野SJS
小樽張碓小学校
旭川ｼ゙ ｭﾆｱｱﾙペンチーム
タ張TSOﾚー ｼﾝｸ゙

哉
平
義
丸
旗
也
平
生
斗

圭
裕
康
伸
雪
常
遥
徹
芽
岳

城
藤
田
憲
浬
江
野
倉
賀
川

結
内
幸
秦
野
桑
今
松
芳
浅

324.90

261.56

103018665

803018639

2103018815

1103017624

3003020134

2403019933

2903018905

1703018813

3103018641

4503017958

１
２
３
４
５
６
７
８
９
０１

250.00 3．02

17.02

18.52

19.39

20.03

281.45

295.55

241.95

282.61

250.00

250.00

241.95

250.00

ﾄ時点の上位5名スタ

ｺｰﾄﾞ競技者
NC氏名

競技

結果
ｽﾀーﾄ

NC

SAJ
ポイント県名

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

所属名

留辺蕊ｽｷｰ少年団
旭川ｼ゙ ｭﾆｱｱﾙﾍ゚ ﾝﾁー ﾑ
旭川ｼ゙ ｭﾆｱｱﾙﾍ゚ ﾝﾁー ﾑ
朝日ASS
由仁小学校

西迫篤志
芳賀芽生
内藤裕平
玉置友也
寺津大成

4203018627

3103018641

803018639

3703018909

1603019009

２
９
２
Ｆ
３

１

Ｎ
２

０

228.81

241.95

250.00

250.00

250.00

合計

スタート時点のポイント上位5名（B）
フイニッシュ時の上位10名のポイント上位5名（A）

該当選手のレースポイント（c）

SGM9／1

1220.76

技術代表新敏彦
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1241.95

[北海道］01/155/06

77.98

ペナルティ計算（A+B-C)/10=＞238.473

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

238.47

238.47

238.47

荊婦Lｧ三ラ
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